



Motion till Östergötland Fotbollsförbund - Nej till VAR

IFK Norrköping är emot ett införande av VAR (eller liknande system) i svensk fotboll. Argumenten för respektive emot ett införande av VAR är många och av olika karaktär, men våra medlemmar ser att nackdelarna väger tyngre än fördelarna. VAR har förvisso visat sig öka andelen korrekta beslut men jakten på absolut rättvisa lever inte upp till principen "minimal påverkan, maximal nytta". Istället ger det fortsatta avgörande (och än mer provocerande) felbeslut och kraftigt försämrade publikupplevelser. Utöver det är kostnaden för ett införande av VAR högt även i "VAR Light"-format, pengar som klubbarna kan prioritera på andra områden. Vi ser även stora utmaningar med VAR i Norge, både avseende implementering och tillämpning, och klubbarna i norsk elitfotboll funderar nu på hur man kan avveckla VAR. Att Sverige som ett av få länder i europeisk fotboll inte har infört VAR, är något som stärker Allsvenskans äkthet och attraktivitet både inrikes och utrikes.

Ett eventuellt införande av VAR skulle högst sannolikt enbart ske i Allsvenskan för herrar initialt, och eventuellt i en framtid längre bort i de andra elitligorna under SEF och EFD. Vi anser därför att distriktets hållning i frågan bör spegla den hållning som en majoritet av elitklubbarna, som påverkas av detta ärende, har. I vårt distrikt är det en tydlig majoritet av elitklubbarna som är emot ett införande av VAR och därmed bör det vara den åsikt som distriktet ska representera i de forum och beslutande organ där frågan lyfts.

Vi yrkar därför att:

- ÖFF, i de forum inom SvFF där frågan lyfts samt vid framträdanden i media och övriga sammanhang där frågan berörs, tydligt ska uttrycka att distriktet är emot ett införande av VAR i svensk fotboll.
- ÖFF ska rösta nej till ett införande av VAR (eller liknande system) i de beslutande organ inom SvFF där frågan lyfts och där distriktet finns representerat.

Norrköping 30 oktober

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Sakarias Mårdh".

Styrelsen i IFK Norrköping
genom Sakarias Mårdh, styrelseordförande